海门市人民政府文件

海政干〔2018〕30号

[image: image1.wmf]
市政府关于李明同志职务任免的通知
市公安局:

经研究，决定：

李明同志任市公安局副局长（正科级），免去其市公安局开发区派出所教导员、城东派出所所长职务。

海门市人民政府

2018年9月21日

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2018年10月30日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1602482190

_1602482191

_1602482192

_1602482171.doc